監察院第 3屆性別平等小組第 1 次會議紀錄

時    間：112 年 4 月 17 日(星期一)上午 9 時 30 分

地    點：本院 3 樓第 3會議室

出席委員：陳菊、李鴻鈞、王麗珍、林文程、范巽綠、葉宜津、賴鼎

銘、朱富美、王兆慶、黃長玲

請假委員：吳志光

列席人員：執行秘書劉文仕、副執行秘書柯敏菁、王處長增華

主    席：陳菊

執行秘書：劉文仕

紀    錄：洪維屏

甲、報告事項

一、本院委職員工 109 年至 111 年性別統計提要，報請 鑒察。

決定：准予備查。

二、本院到院陳情人、被彈劾人及被糾舉人 109 年至 111 年性別統計提

要，報請 鑒察。

決定：准予備查。

三、本院常設委員會 111 年度委員性別組成情形，報請  鑒察。

決定：准予備查。

附帶決議：為瞭解本院女性委員參與外交及國防委員會相關會議

及調查案件之情形，請外交及國防委員會提供本院第 6

屆女性委員參與出席該會及相關聯席會議、巡察之情

形，以及請監察調查處提供本院第 6 屆女性委員參與

外交及國防類別調查案件情形。

四、有關 110 年 1 月 7 日本院第 2 屆性別平等小組第 1次會議附帶決

議(二)，建議本院訴願審議委員會檢討其組織規程之委員組成部

分，是否增列性別比例規定一案，報請  鑒察。

決定：准予備查。

散會：上午 10 時 33 分

主    席：陳   菊